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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        СИМЕОН 
        НИКОДИНОВСКИ
	 	
        ПОРАНЕШЕН 
        СУДИЈА ВО АПЕЛАЦИОНИОТ СУД И ПОРАНЕШЕН ЧЛЕН НА РСС
		
        
		
        СУДИЈА НЕ МОЖЕ ДА БИДЕ 
        ПОВИКАН НА ОДГОВОРНОСТ ЗА СВОЈА ОДЛУКА 
        >>>
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Македонија е на добар пат 
        да добие покана за членство во НАТО, но нужно е понатамошно поинтензивно 
        спроведување на реформите, продолжување на борбата со корупцијата и 
        остварување на дијалогот меѓу власта и опозицијата...
        >>>
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        ПРЕСУДАТА ЗА ЉУБЕ И ЗА ЈОХАН - ТОЛКУ КОЛКУ ШТО ЌЕ ОДЛЕЖАТ ДО КРАЈОТ НА 
        СУДЕЊЕТО!?

        
        
        

        Кон средината на месецов, во судската сала на Хашкиот трибунал, почна 
        судењето против двајцата македонски државјани, Љубе Бошкоски и Јохан 
        Тарчуловски. >>>
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        ДОДЕКА ДАМИТЕ СИ 
        КОНТРИРААТ, НЕКОИ НИШААТ ВРАТА-ЗЕМААТ ПЛАТА

        
        
        

        Двете дами премногу отидоа во облаци и се соживеаја во улогата на 
        раководењето со Секретаријатот за европски прашања, а заборавија на 
        фактот дека рибата смрди од главата.
        >>>
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        "КУЌА НА МРТОВЦИ" ИЛИ НА 
        ПОДЗАБОРАВЕНИ ПРАТЕНИЦИ!?

        
        
        
        

        "Мижењето" мора да престане, бидејќи организираниот криминал ги 
        загрозува националните и државните интереси на граѓаните во Македонија.
        >>>
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        ПАРАОРГАНИЗАЦИИТЕ 
        РАСПОЛАГААТ СО АРСЕНАЛ ПОГОЛЕМ И ОД             
        АРМ И ОД МВР

        
        
        
        

        Хашкиот обвинител Ден Саксон изнесе податок дека поранешната ОНА 
        располагала со стотина илјади парчиња оружје, за кое дипломатите тврдеа 
        дека е во мали количини, иако нашите стручњаци и разузнавачи излегуваа 
        со бројка од 170.000 парчиња.
        >>>
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        ХАШКИТЕ И БРИСЕЛСКИТЕ 
        МИЛЕНИЦИ ДА ЈА ПРИЗНААТ ВИНАТА ЗА           
        2001 ГОДИНА

        
        
        
        

        "Проблемот на етничката интеракција меѓу Македонците и Албанците во РМ 
        треба да биде предмет на опсервација, дотолку повеќе што ,'албанското 
        прашање' не изгубило од својата актуелност и во перспектива се јавува во 
        при-оритетите на политиката на Србија, во предвечерието на решавање на 
        финалниот статус на формално-правниот протекторат на ООН - Косово и 
        Метохија", вели д-р Фросина Ташевска-Ременски.
        >>>
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        СОФИЈА И ВО ЕВРОПА СО 
        РЕТРОГРАДНИ ПРОЦЕСИ

        
        
        
        

        Остатоците на бугарските тврди националистички сили и овој пат го 
        попречија одржувањето на манифестацијата на Македонците на гробот на 
        Јане Сандански кај Роженскиот манастир, под мотив дека се работи за 
        акција на нерегистрирана политичка партија.
        >>>
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        БАРАМЕ ВЛАДИКА КОЈ ЌЕ НИ 
        БОГОСЛУЖИ НА МАЈЧИН  МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

        
        
        
        

        Во првата половина на XIX век, со миграцијата од село во град, во Солун 
        се доселиле повеќе македонски семејства од Дебарско, Кичевско, 
        Крушевско, Охридско и од други места...
        >>>
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        САМО СОЗДАВАЊЕТО 
        БРЕНДОВИ ЌЕ ГО ПОКРИЕ "ЦРВЕНОТО" САЛДО

        
        
        

        Составот на македонскиот извоз е далеку од поволен, со оглед на тоа што 
        повеќето производи кои ги извезуваме се со ниска и со средна додадена 
        вредност. За жал, сè уште во извозната понуда ни доминираат ваквите 
        производи. >>>
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        НЕМА ДА НЕ СПРЕЧАТ ДА 
        СТАНЕМЕ ПОЛИТИЧКИ ФАКТОР

        
        
        

        Партијата за човекови права излезе со кандидатска листа само за Горниот 
        дом на Парламентот, за кој се избираше 21 пратеничко место, според 
        пропорционален преференцијален систем, во кој целата држава претставува 
        една изборна единица. >>>
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        МОНЕТИТЕ "ШЕПОТАТ" ЗА 
        МАКЕДОНСКОТО МИНАТО

        
        
        

        Монетите од римскиот период, ковани во многуте ковачници ширум 
        Империјата ја потврдуваат поврзаноста на градот со останатиот свет, 
        трговските патишта, кои биле силно развиени, како во антиката, така и во 
        следните периоди од постоењето на Скопје.
        >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    КОМУ ДА МУ 
    ВЕРУВАМЕ?
    >>>
	
    

	
    
    АНГЕЛИ И 
    ЃАВОЛИ
    >>>
	
    

	
    
    "КАФЕТИН" 
    ИЗБРАН ЗА "СУПЕР БРЕНД" ВО СРБИЈА
    >>>
	
    

	
    
    СО ЕДЕН КЛИК 
    ДО ПОСАКУВАНАТА ИНФОРМАЦИЈА
    >>>
	
    

	
    
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    
    КАКО КУРИР 
    СЕКОГАШ ВО ПРВИТЕ РЕДОВИ
    >>>
	
    

	
    
    ГОЛГОТА НА 
    КОЈА ЧОВЕКОТ ГО РАСПНАЛ БОГОЧОВЕКОТ
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ 
    >>>
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